
733872-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733872-2023 - Eredmény

Németország – Javítási és karbantartási szolgáltatások – Planmäßige Instandhaltung 
Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
OJ S 233/2023 04/12/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Marinearsenal Wilhelmshaven
E-mail-cím: MArs130werften@bundeswehr.org
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Planmäßige Instandhaltung Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
Leírás: Planmäßige Instandhaltung (DI) Forschungsschiff Kl. 751 PLANET
Eljárásazonosító: 9dfe8a4a-4e97-4a5e-b5e6-1dee9c7bc8a9
Előző hirdetmény: 89538-2023
Belső azonosító: 75101 PLA 1 0 2023
Az eljárás típusa: Eljárást megindító felhívás előzetes közzétételével járó tárgyalásos / 
tárgyalásos
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50000000 Javítási és karbantartási szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 50600000 Biztonsági és védelmi eszközökkel kapcsolatos javítási 
és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Ország: Németország

Általános információk
További információk: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden elektronischen 
Mittel sind die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen Werkzeuge der e-
Vergabe-Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten Menüpunkte auf 

 zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für Unternehmen der www.evergabe-online.de
Angebots-Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) für elektronische 
Signaturen sowie das LV-Cockpit  Die technischen Parameter zur (www.lv-cockpit.de).
Einreichung von Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen verwendeten 
elektronischen Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen 
Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- und 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/733872-2023
mailto:MArs130werften@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de


733872-2023 Page 2/4

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Zeiterfassungsverfahren sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der 
Plattform selber und der elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende 
Informationen stehen auf  bereit.https://www.evergabe-online.info
Jogalap: 
2009/81/EK irányelv
vsvgv -

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Planmäßige Instandhaltung Forschungsschiff Klasse 751 PLANET
Leírás: - Konservierungsarbeiten am Schiffskörper im Überwasser- und Unterwasserbereich - 
Instandsetzen von rutschfesten Decksbeläge auf allen freien Decks - Instandsetzen von 
schiffstechnischen Anlagen - Instandsetzen von Trink-, Frisch- und Seekühlwassersystemen - 
Instandsetzen von Einrichtungen und Ausrüstungen in Wohn- und Aufenthaltsräumen - 
Instandsetzen von Klima-, Lüftungs- und Proviantkälteanlagen - Instandsetzen von Pumpen in 
Trink-, Frisch- und Seekühlwassersystemen - Instandsetzen von elektr. Anlagen - Durchführen 
einer Wartung an den elektr. Fahrmotoren - Durchführen einer Wartung an den Generatoren - 
Durchführen von klassenrelevanten Prüfungen und Besichtigungen in Zusammenarbeit mit 
DNV - Durchführen von sicherheitstechnischen Prüfungen in Zusammenarbeit mit MUKdo - 
Installation einer Ballastwasserbehandlungsanlage - Unterstützung bei der Regeneration der 
Automatisierungsanlage - Regeneration von Lotanlagen (Tiefen-, Fächer- u. 
Sedimentlotanlage) - Erneuern der Gruppenrettungsmittel (drei Aussetzvorrichtungen, zwei 
Motorrettungsboote u. zwei Massenevakuierungssysteme) Zur Durchführung der Arbeiten 
muss die Einheit gedockt werden. WLZ geplant vom 02.11.2023 - 21.08.2024
Belső azonosító: LOT-0000

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50000000 Javítási és karbantartási szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 50600000 
Biztonsági és védelmi eszközökkel kapcsolatos javítási és karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Időtartam befejezésének dátuma: 21/08/2024

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: Erfahrung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)

https://www.evergabe-online.info


733872-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Értékelési szempont száma: 30
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 70

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Bundeskartellamt
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Marinearsenal 
Wilhelmshaven
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
Nem érkeztek be ajánlatok, részvételi jelentkezések vagy projektek

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-7005
Hivatalos név: Beschaffungsamt des BMI
Regisztrációs szám: 994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-7001
Hivatalos név: Marinearsenal Wilhelmshaven
Regisztrációs szám: t:0442125142507
Postacím: Kasinostraße Tor 7

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


733872-2023 Page 4/4

8.1.

Város: Wilhelmshaven
Irányítószám: 26382
Ország alegysége (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: Bereich 130
E-mail-cím: MArs130werften@bundeswehr.org
Telefonszám: +49 4421492507
Internetcím: http://www.evergabe-online.de/
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: Bundeskartellamt
Regisztrációs szám: t:022894990
Postacím: Villemomlerstraße 76
Város: Bonn
Irányítószám: 53123
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefonszám: +49 2289499-0
Fax: +49 2289499-163
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 2f862ad2-1ecb-4e4d-b727-93819696ce40  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 31
A hirdetmény megküldésének dátuma: 01/12/2023 08:15:12 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 733872-2023
HL S kiadás száma: 233/2023
A közzététel dátuma: 04/12/2023

mailto:MArs130werften@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de

